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Sprawozdanie z badan nr 11/2017
(zastepuje sprawozdanie nr 16/2016 z dnia 06.09.2016)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Wysokoelastyczna zaprawa
klejaca KLEIB C11 GOLD typ C2TESI

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Kujawsko-Pomorski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Bydgoszczy, ul. Zygmunta Augusta 16, 85-082 Bydgoszcz

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
Adam Wisniewski — Starszy technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: P.P.H.U. ,ROL-BUD” Marzena i Jan Kaszubowscy Sp. J.
ul. Diuga 26, 86-022 Dobrcz

2. Data pobrania probki: 23.06.2016 r. godz. 13:00.; nr protokotu pobrania probki:
nr 15/2016

3. Data dostarczenia probki: 27.06.2016 r.; nr protokotu przyjecia probki do badan nr 16/2016
4. Oznaczenie producenta: KLEIB Sp. z 0.0., ul. Kolejowa 15-17, 87-880 Brzes¢ Kujawski

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji 26.04.2016,
worek 25 kg

6. Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesigey od daty produkcji

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: probke wyrobu budowlanego opakowanego handlowo
zabezpieczono folig oraz opatrzono pieczgciami urzgdowymi

8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano probke: 54 op. po 25 kg (ilos¢
u kontrolowanego sprzedawcy)

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetosc) probki: 1 op. 25 kg.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Art. 25 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
wyrobach budowlanych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 883, z p6zn.zm.).

Kiezownrik, Zaokdadu
Budowlanej
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Sprawozdanie z badan nr 11/2017
(zastepuje sprawozdanie nr 16/2016 z dnia 06.09.2016)

11. Data przeprowadzenia badania: 13.07.2016 — 17.08.2016.

12. Migjsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyrdb jest w stanie umozliwiajgcym przeprowadzenie badaft w zakresie

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwo§é / Wyniki oznaczen ‘;_:;tl:)ié: l?::ﬂ:'ge
1. Wytrzymalosé zlycza wyraZona jake: przyczepnosé poczatkowa, [N/mm?)
Sita rozciagajaca, [N] 2790 | 3220 | 3150 | 3370 | 3210 | 2950 | 3100 | 2630 | 3460 | 2910 PN-EN
+ 1348:2008,
Wytrzymatos¢, [N/mm?] L1313 | 1,3 1,3 1,2 1,2)1,1]14]12 1,2£02 p.8.2
Rodzaj miszczenia polaczenia ¥ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
2. Trwaloéé w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako: przyezepno$é po zanurzeniu
w wodzie, [Nlmmzl PN-EN
Sila rozciagajaca, [N] 1820 | 1640 | 1860 | 1630 | 1530 | 1920 | 1750 | 1300 | 1720 | 1390 | 7 4 g § 1348:2008
Wytrzymatosé, [N/mm?] 07 07:07/07]05(08[07]05][07[06]| " p.8.3
Rodzaj zniszczenia potaczenia ¥ CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
3. Trwalo$é w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako: przyczepnost
po starzeniu termicznym, [N/mm?]
Sita rozciggajaca, [N] 2210 [ 2170 [ 2200 | 2080 [ 1940 [ 2000 [ 1720 [ 1250 [ 1900 [ 1990 § o0 13‘11;.';50%8
Wytrzymatosé, [N/mm?] 0909090808 08|07 05/|08|08: """ pEd

Rodzaj zniszczenia polaczenia % | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

4, Trwalo$é w warunkach cykli zamrazZania - rozmrazania wyrazona jako: przyezepnodé po cyklach zamraiania —

rozmrazania, [N/mm’] PN-EN
Sila rozciggajaca, [N] 1930 | 2260 | 2280 { 2010 | 2300 { 2210 | 2180 | 1930 | 2290 | 2170 09+02 1348:2008
Wytrzymalosé, [N/mm] 08 0909|0809 f09]09 080909 =~ p.8.5

Rodzaj zniszczenia polgczenia % | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A [ CF-A | CF-A | CF-A

5. Oznaczenie czasu otwartego 30 min [N/mm’)

Sila rozeiagajaca, {N] 08 [07]08]08]07[07[07]06]06[07]|07+0,1| |sreons
Wytrzymalogé, [N/mm’] CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A '
6. Padlizg (sptyw), [mm| PN-EN
Poslizg (splyw) [mm) [ 0,4 [ 03 [ 0,4 0.420.1 | 1308:2008
7. Odksztalcenie poprzeczne, [mm]
Wielkosé odksztalcenia po PN-EN
hesraten 2.3 2,3 - 2.3 2,2 22 23202  popaon

Srednia gruboéé probki 2,95 298 2,85 293 2,98 3,00

Wartosé srednig w punkcie 1-5 obliczono zgodnie z wymaganiami whasciwej normy, tj. po edrzuceniu wynikow odbiegajacych wigeej niz £
20 % od wartosci $rednigj
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia potaczen zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i poditozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podioza,
AF-T — zniszczenie pomi¢dzy plytka a klejem CF-T — zniszczenie w plytce ceramicznej
BT — zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciggania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartoéci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscia rozszerzong obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgl¢dniaja etapu pobierania prébek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotycza wartosci rednich.
Wyniki badaf odnosza si¢ wylacznie do badanych prébek

Inne badania: nie zlecono
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosé z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/prébki-kentrelnejwyrobu-budewlanege™:

AT Wartos¢ Wartos¢
Wiasciwosci Ocena
deklarowana uzyskana
Wytrzymalos¢ ziqcza wyrazona jako przyczepnos¢ >1.0 12 ZGODNY

poczatkowa , [N/mm’]

Trwalo$é w warunkach dziatania wody/wilgoci wyrazona > 1.0 0.7 NIEZGODNY
jako przyczepnos$é po zanurzeniu w wodzie , [N/mm?] S ?

Trwalo$¢ w warunkach kondycjonowania/starzenia
termicznego wyraZona jako przyczepnos¢ po starzeniu >1,0 0.8 NIEZGODNY
termicznym, [N/mm’]

Trwalo$é w warunkach cykli zamrazania i rozmrazania
wyrazona Jako przyczepnosc po cyklach zamrazania- >1,0 0,9 NIEZGODNY
rozmrazania, [N/mm

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach. ¥ aklddo
Giy jipnBudowlane
........... J’: BN ,u,O/ e ‘“”‘"’””k ”
(podpis przeprowadzajacego badanie) (imig, nazwisko i podpis kierownika

Zakladu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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